
Druk nr 703

Uchwała Nr XL/.../13

Rady Miasta Piły 

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piły na 2014 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz § 94 ust. 1 i 2 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r.  

w sprawie Statutu Miasta Piły (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. Nr 213 poz. 3323, sprost. 2012 r. poz.  

1693) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piły na rok 2014 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY
(-) Bożena Krutulska - Góral



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały Nr XL/.../13

 Rady Miasta Piły

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piły na 2014 rok

Zgodnie ze Statutem Miasta Piły Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia coroczny 

plan pracy.

W związku z powyższym podjecie uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

(-) Krzysztof Muchewicz



Załącznik do uchwały nr XL/.../13

Rady Miasta Piły

z dnia 17 grudnia 2013 roku

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piły na rok 2014

1. Analiza wykonania budżetu i uchwał Rady Miasta za rok 2013 w celu wydania opinii  do 

absolutorium dla Prezydenta Miasta Piły (kwiecień, maj 2014 r.).

2. …................................................................................................................................................

3. …................................................................................................................................................

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

(-) Krzysztof Muchewicz


